
Letošní jaro

nás sice zastihlo v turbolencích 
způsobených koronavirem, ale 
zdá se, že se blýská na lepší časy 
a my bychom jarní atmosféru 
měly nasávat s dvojnásobnou 
energií a pokusit se tak vyrovnat 
pracovní, emocionální a já 
nevím jaké ještě výkyvy, které 
jsme v posledních týdnech zažili. 
Prvotní šok většinou již opadl, 
ale pořád ještě zůstává spousta 
otázek a obav. My jsme si, pokud 
to bylo možné, nepřipouštěli, že 
něco nejde a tak Vám před-
pokládáme další číslo našeho 
časopisu, které je standardně bo-
haté na informace, jen v něm 
ještě chvilku nehledejte poz-
vánky na akce či kulturní pře-
hledy do divadel. Ale bude líp a 
třeba v dalším vydání již na-
leznete pozvánku na září do di-
vadla. Jinak samozřejmě hojně 
luštěte a nebojte se přijít si pro 
výhru k nám do redakce. Vlídné 
přijetí v odéru dezinfekce, také 
není k zahození.

Za sebe i za kolegy Vám přeji 
krásné jaro a pevné zdraví

Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
ČERVEN 2020

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 11, 13, 15, 19, 22, 23
25, 26, 29, 30, 31, 32, 33
36, 39, 41, 43, 45, 47, 48, 49

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  . . . . . . . .12 - 15

CESTOVÁNÍ  . . . . . . . . . .16 - 19

GASTRONOMIE . . . . . . .18 - 21

OBCHODY  . . . . . . . . . . 20, 22, 27

SLUŽBY . . . . . . . . . . . . . 22 - 25

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . 26 - 35

STAVBY . . . . . . . . 36 - 39, 49, 50

ZAHRADY. . . . . . . . 37 - 40, 48

VZDĚLÁNÍ  . . . . . . . . . . 42 - 43

ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . 44 - 45

ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . . 46 - 47

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 04; roč ník 23, Vy šlo 28. 5. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Ten to in zert ní ča so pis a úda je v něm uve de né ne ní do vo le no re pro du ko vat, elek tro nic ky 
pře ná šet ne bo vy dá vat bez sou hla su vy da va te le. Gra fic ká úpra va, saz ba a ko rek tu ry by ly 
zpra co vá ny na zá kla dě po ža dav ků zá kaz ní ka a mo hou se li šit svým ob sa hem od ty po gra-
fic kých zá sad a pra vo pis ných no rem češ ti ny.                        © květen 2020

3WWW.NOANO.CZ


